

Editörden Size/ Editorial

Değerli Bilim İnsanları;

COVID-19 pandemisi ile mücadele ettiğimiz bu günlerde, salgın hızının duraklatılabilmesi ve eski yaşamımıza tekrar geri dönebilmek adına yapılan aşılama çalışmalarının ülkemizde başarı ile devam ediyor olması bizlere güç vermektedir. Yaz tatilinin bitmesi ve eylül ayı ile birlikte akademik faaliyetlerin daha da bir hız kazanacağı yeni akademik dönemde sizleri dergimizin 2021 yılına ait üçüncü sayısı ile karşılamaktayız. Dergimizin hepimizin çalışmaları ile beraber daha ileri noktalara geleceğine eminiz.

Bu sayımızda toplam 17 özgün araştırma, 3 derleme ve 2 olgu sunumu yer almaktadır. Gebelerimizin psikolojik iyilik hallerini değerlendiren ve COVID-19 pandemisinin etkilerini ölçen makalelerimiz ile birlikte perinatal komplikasyonları araştıran çalışmaları keyifle okuyacağınızı düşünüyoruz. Bununla beraber, cerrahi pratiğe etki edecek çalışmaların da sizlerin günlük hasta yönetiminizde fayda sağlayacağı inancındayız. Aynı zamanda, üremeye yardımcı teknikler ile bu sayımızdaki davetli yazarımız Doç Dr. Dilek DÜLGER tarafından hazırlanan gebelik dönemindeki beslenmede mikrobiotaların yeri konularında yazılmış derlemeler sizlere geniş bir yelpazeden literatür özeti sunacaktır.

Jinekoloji Obstetrik ve Neonatoloji Tıp Dergisi, yayın hayatına başladığı 2004 yılından günümüze dek düzenli olarak yayınlanmaktadır. Aralık 2019 tarihinden itibaren de Dergipark altyapısına taşınmıştır. 2012 yılından itibaren Ulakbim Türk Tıp Dizini ve Türkiye Atıf Dizini tarafından indekslenmektedir. 2013 yılından beri Google Scholar'da yer almaktadır. H-5 indeksi 4; H-5 ortanca değeri 5'dir. 2018 yılı itibarıyla de DRJI indeksinde yer almış bulunmaktadır. Yayınlanan tüm çalışmalara DOI numarası verilmeye devam edilmektedir.

Son söz olarak Ankara Şehir Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Hastanesi olarak gebelikte Delta varyantının hastalığın ağır seyretmesine neden olduğuna tanıklık ettiğimizden ve gebelerde yapılan çalışmalarda aşının gebelikte güvenilir olduğu gösterildiğinden ve tüm yeni rehberlerde gebelikte aşılarla yer verildiğinden tüm gebelerimizi aşılarmaya teşvik etmeye davet ediyoruz.

Keyifli okumalar,

Op.Dr. Aziz Ahmet SÜREL

Jinekoloji - Obstetrik ve Neonatoloji
Tıp Dergisi İmtiyaz Sahibi

Prof.Dr. Özlem Moraloğlu TEKİN

Jinekoloji - Obstetrik ve Neonatoloji
Tıp Dergisi Baş Editörü